ПРОТОКОЛ    № 223                                                                                                                         Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                            «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                         «6» сентября 2023г.

Заседание проводится в заочной форме.
Всего членов Совета  – 9 человек. Из них:
Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета
[bookmark: _Hlk120614646][bookmark: _Hlk123288527]Теляков А.Ю. – член Совета
Хлопова Н.Н. – член Совета
Павлов В.В. -  член Совета
Алехин В.Н. – член Совета
Бонин Е.И.- член Совета
Боровкова Е.В. – член Совета

Курочкин О.Б. – член Совета
           Скалин А.В. – член Совета

Итого присутствуют 5 членов Совета.
Явка 56%. В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1. Вступление в члены СРОА «УралОИЗ» по заявлению ИП Шарипова С.Р. г.Дюртюли Башкортостан, ИНН 026002561421.

[bookmark: _Hlk132025892][bookmark: _Hlk133324915][bookmark: _Hlk141085188][bookmark: _Hlk144801391]По первому вопросу: Вступление в члены СРОА «УралОИЗ» по заявлению ИП Шариповой С.Р. г.Дюртюли Башкортостан.

[bookmark: _Hlk109638159]       В Ассоциацию поступило заявление от ИП Шариповой С.Р. г.Дюртюли Башкортостан
[bookmark: _Hlk144815025][bookmark: _Hlk113355543][bookmark: _Hlk107924977][bookmark: _Hlk113355651][bookmark: _Hlk107924950][bookmark: _Hlk113355598][bookmark: _Hlk112071557]о вступлении в члены СРОА «УралОИЗ» и выдаче разрешения на проведение инженерно-геодезических работ  на объектах капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектах  и объектах использования атомной энергии) по первому уровню КФвв . Вступительный взнос и взнос в КФвв в сумме 50 000 рублей оплачены полностью. Необходимые специалисты в организации имеются . Поступило предложение принять ИП Шарипову С.Р. в члены СРОА «УралОИЗ», выдать разрешение на проведение инженерно-геодезических работ.

Голосовали
За - 5
Против - нет
Воздержался – нет

Решили: принять Шарипову С.Р. в члены СРОА «УралОИЗ» и выдать разрешение на проведение инженерно-геодезических работ  на объектах капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектах  и объектах использования атомной энергии) по первому уровню КФвв . Направить данную информацию в Единый электронный реестр НОПРИЗ.

 Президент Совета ________________________________________________________В.В.Радаев